
L’HAMBURGER

(€2,01 al lt)

Birra
BECK’S 
classica 
3x33 cl

€1,99
(€1,38 al kg)

Pasta
RUMMO 

formati normali  
assortiti 500 g

€0,69

dal 19 al 28 Maggio

AL COSTO
Solo con

Detersivo liquido
DASH 

classico/colore 
60 lavaggi

€9,90
ACQUISTO MAX 2 PEZZI

(*per ciascun tipo)



AL COSTO
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€1,89

Mela Golden
MELASÌ 
calibro 70/75  
sacchetto 2 kg

(€0,95 al kg)

Solo con

FO

RMATO

2
KG

€2,05

Le Birbe
AMADORI 
300 g

(€6,83 al kg)

Solo con

€2,10

Cordon bleu
AMADORI 
con prosciutto cotto 
Praga e mozzarella 
250 g

(€8,40 al kg)

Solo con

€2,75

Spinacine  
Grancroccanti
AIA 
300 g

(€9,17 al kg)

Solo con

€0,83

Yogurt classico/ 
fruit passion
MULLER 
gusti assortiti 
2x125 g

(€3,32 al kg)

Solo con

€1,49

Burro  
Parmareggio
GRAN TERRE 
porzionato 
125 g

(€11,92 al kg)

Solo con

€1,89

JOCCA 
senza glutine 
175 g

(€10,80 al kg)

Solo con

€2,00

Teneroni GRAN TERRE 
con prosciutto cotto 
2x75 g

(€13,33 al kg)

Solo con

€1,49

Broccoli
OROGEL 
400 g

(€3,73 al kg)

Solo con

€1,99

Cuori di carciofi  
a spicchi
OROGEL 
300 g

(€6,63 al kg)

Solo con

€1,99

Finger good
AIA 
chicken rings/sticks 
220 g

(€9,05 al kg)

Solo con



AL COSTO
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€4,99

5 Fiori di nasello
FINDUS 
250 g

(€19,96 al kg)

Solo con

€2,99

Bastoncini  
di merluzzo
FINDUS 
x12 

Solo con

€3,99

Gelato Carte d’Or 
affogato
ALGIDA 
gusti assortiti 
500 g

(€7,98 al kg)

Solo con

€1,79

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
malto d’orzo/
rustiche/ai cereali 
315 g

(€5,68 al kg)

Solo con

€2,79

Kornetti Kinder
FERRERO 
cioccolato/ 
pesca e albicocca 
252 g

(€11,07 al kg)

Solo con

€1,79

Trancino
MULINO BIANCO 
x10+2 

Solo con

€2,69

Nutella Biscuits
FERRERO 
304 g

(€8,85 al kg)

Solo con

€0,85

Pancarrè
MULINO BIANCO 
24 fette 
430 g

(€1,98 al kg)

Solo con

€1,99

Riso
FLORA 
classico 
1 kg

Solo con

€0,95

Passata verace
CIRIO 
700 g

(€1,36 al kg)

Solo con

€3,89

Cucciolone
ALGIDA 
classico 
x6 

Solo con

€11,90

Cialde
BORBONE 
miscela decisa 
x80

Solo con

ACQUISTO MAX 2 CONFEZIONI 

FO

RMATO

80
CIALDE



AL COSTO
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€4,99

Olio extra vergine di oliva
COSTA D’ORO 
1 lt

Solo con

ACQUISTO MAX 16 PEZZI

€6,99

Tonno
RIOMARE 
all’olio di oliva 
6x80 g

(€14,56 al kg)

Solo con

€1,19

Acqua minerale
SAN BENEDETTO 
easy 
6x1 lt

(€0,20 al lt)

Solo con

€1,29

Succo di frutta  
classico/Plus
SANTAL 
gusti assortiti 
1 lt

Solo con

€0,99

FUZETEA 
pesca/limone 
1,25 lt

(€0,79 al lt)

Solo con

€2,39

COCA COLA 
bipacco classica/zero 
2x 1,5 lt

(€0,80 al lt)

Solo con

€0,99

Birra
TUBORG 
66 cl

(€1,50 al lt)

Solo con

€2,19

Vino Solopaca
FEUDI 
rosso/bianco/rosato 
75 cl

(€2,92 al lt)

Solo con

€2,99

Spumante
BORGO PALAZZI 
Blanc de blancs 
75 cl

(€3,99 al lt)

Solo con

€3,59

Power gel
FINISH 
lemon/fresh/O% 
600 ml

(€5,98 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



AL COSTO
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€3,29

Ammorbidente 
concentrato
VERNEL 
Blue oxygen/lavanda/
nero e oro 
1,95/1,9 lt

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

€0,79

Assorbenti  Idea
LINES 
assortiti

Solo con

ACQUISTO MAX 5 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

€9,90

Pannolini Sole e Luna
PAMPERS 
Taglia 4/5/6

Solo con

ACQUISTO MAX 5 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

€2,29

Linea deodoranti
NEUTRO ROBERT’S 
assortiti 

a partire da

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

€2,49

Carta igienica
FOXY 
mega decorata 2 veli 
x4 

Solo con

ACQUISTO MAX 10 PEZZI 

€0,49

Bocconcini per cani
MUCHO AMOR 
pollo/manzo e ortaggi 
405 g

(€1,21 al kg)

Solo con

€1,39

Lettiera profumata
MUCHOAMOR 
5 kg

(€0,28 al kg)

Solo con

€5,89

Additivo motore Adblue
AREXONS 
diesel E6 
5 lt

Solo con

€10,90

Scaldavivande
BEPER

Solo con

€22,90

Stendino resina Zaffiro
VILEDA

Solo con
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Panna Chef
PARMALAT 
leggera -50% 
3x125 ml

(€6,64 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Activia kefir
DANONE 
gusti assortiti 
320 g

(€3,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

YAKULT 
original/light/ 
plus pesca 
x6 

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Muu Muu
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
4x115 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Robiola
NONNO NANNI 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pinguì
KINDER 
cacao 
4x30 g

(€16,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Mascarpone  
Santa Lucia
GALBANI 
250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

PHILADELPHIA 
classica 
6x25 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Fiordilatte
MARINELLA 
bocconcini/mozzarella 
200 g

(€8,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Scamorzina
DIANO CASEARIA 
affumicata/bianca 
200 g

(€8,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

CAMOSCIO D’ORO 
200 g

(€13,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Arancia, zenzero e 
cardamomo 480 g

€1,09

BIO senza glutine/melograno e 
lampone/multifrutti 480 g

Latte di kefir
MILK
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Mix formaggi
VEGÈ 
grattugiati 
100 g

(€9,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Salame ungherese
VEGÉ 
affettato 
100 g

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Parmareggio 
Snack & Vai! 
GRANTERRE 
alto contenuto proteico 
42 g

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Wurstel BERETTA 
senza glutine 
x4 

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pancetta a cubetti
TULIP 
dolce/affumicata 
100 g

(€13,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Speck alto adige IGP
RECLA 
affettato 
100 g

(€19,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Prosciutto cotto
SENFTER 
Praga 
125 g

(€19,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Prosciutto crudo 
stagionato
LA FELINESE 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,10

Pasta fresca
DI CARLO 
formati assortiti 
500 g

(€2,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Sfogliagrezza
RANA 
cappelletti  
prosciutto crudo/
tortellini caserecci/ 
alla carne/ 
tortelloni ricotta e spinaci 
250 g

(€10,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Uova fresche grandi
VEGÈ 
allevate a terra 
x6 

PREZZI
PICCOLI

€1,25

Edamer/Emmental 
bavarese a fette

€1,19

Maasdam/mozzarella 
a fette

VEGÈ 
120 g
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Latte Zymil
PARMALAT 
Buono Digeribile  
senza lattosio  
bottiglie 6x1 lt

Solo con

All’acquisto di 6 bottiglie  
di latte Zymil PARMALAT 

(multipli inclusi)  
subito in OMAGGIO 

1 confezione di croissant 
classico BAULI x6

DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Caffè macinato
KIMBO 
gusto di Napoli 
2x250 g

(€13,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Capsule
LOLLOCAFFÈ 
Linea amore assoluto 
Dolcegusto 
x75+15 

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Confettura
SANTA ROSA 
gusti assortiti 
350 g

(€5,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Roll breakfast maxi
LAGO 
cacao/latte/nocciola 
80 g

(€12,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Caramelle
SPERLARI 
assortite 
175/200 g

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Fruttapec
CAMEO 
2a1 gusto equilibrato x3/ 
3a1 gusto intenso x2/ 
4a1 + frutta – zucchero x2

SCONTO
PREMIATY1010%%

Risette/Gallette BIO
SCOTTI 
gusti e grammature 
assortite

SCONTO
PREMIATY1010%%

Frollini G granola e frolla/ 
cracker Trà/BiscoBarretta 
GALBUSERA 
assortiti

€1,79

NOVI 
gusti e grammature 
assortite

 a partire da
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€1,69

Pasta
DE CECCO 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€3,38 al kg)

Solo con

€2,49

Riso Blond risotti
GALLO 
1 kg

Solo con

SALATO

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Pasta integrale
BARILLA 
formati assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Pelati
LA CARMELA 
400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Polpa di pomodoro  
a cubetti
ROSSO GARGANO 
2x400 g

(€1,49 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Ceci/ 
fagioli cannellini/ 
fagioli borlotti
VALFRUTTA 
vaso vetro 
570 g

(€2,26 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Condiverde riso
SACLÀ 
classico/leggero 
2x290 g

(€4,81 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

SIMMENTHAL 
2x90 g

(€13,28 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Cipster
SAIWA 
multipack 
x6 

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Crackers
PAVESI 
salati/ 
non salati 
560 g

(€3,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Mayonnaise
KRAFT 
tubo 
150 ml

(€6,60 al lt)

€3,49

Filetti di tonno al naturale/in olio di oliva/ 
in olio extravergine di oliva vaso vetro 180 g

€2,99

Tonno al naturale 
1+2x70 g

NOSTROMO

Solo con
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CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Bevande
VALSOIA 
1 lt

 a partire da

€1,19

Bibite
SANPELLEGRINO 
aranciata/aranciata 
amara/chinò/cocktail 
1,2 lt

(€0,99 al lt)

Solo con

€1,19

RED BULL 
assortiti 
250 ml

(€4,76 al lt)

Solo con

€1,29

Birra
FRANZISKANER 
dunkel/weiss 
50 cl

(€2,58 al lt)

Solo con

€2,29

Vino frizzante
TAVERNELLO 
bianco/rosè 
75 cl

(€3,05 al lt)

Solo con

BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€1,38

Acqua naturale
SEPINIA 
6x2 lt

(€0,12 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Acqua minerale naturale
LETE 
6x500 ml

(€0,40 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

I triangolini di frutta
VALFRUTTA 
pesca/albcocca/pera 
12x100 ml

(€2,49 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

GATORADE 
gusti assortiti 
500 ml

(€1,98 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Vino
TAVERNELLO 
bianco/rosato/ 
rosso brik 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Vino bianco Trebbiano/
Montepulciano/Cerasuolo 
d’Abruzzo DOP
TERRAMARE 
75 cl

(€3,45 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Primitivo DOC 
75 cl

€3,99

Negroamaro/Primitivo 
rosato/Fiano IGT 75 cl

Vino
PRODUTTORI  
DI MANDURIA
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ORTOFRUTTA

€2,29

Albicocche
calibro 45+  
500 g

(€4,58 al kg)

€1,69

Mela fuji 
calibro 80/85

al kg

€1,89
Melone giallo

al kg

€3,49

Ciliegie 
calibro 24+ 
500 g

(€6,98 al kg)

€1,79

Pere coscia 
calibro 50/55 
500 g

(€3,58 al kg)

€0,89

Limoni di Siracusa IGP 
rete 500 g

(€1,78 al kg)

€1,29

Pomodoro ciliegino 
500 g

(€2,58 al kg)

€1,49

Cipolla fresca  rossa  
di Tropea IGP 
250 g

(€5,96 al kg)

€1,29
Cetrioli

al kg

€4,69
Fagioli bobbies

al kg €1,99

Piante fiorite
 a partire da

€1,19

Basilico/piante mix/
prezzemolo BIO 
vaso 14 cm

€0,89

Insalata iceberg 
250 g

€0,79

Rucola 
100 g

ORTOROMI
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€17,90

Fettine di coscia  
di bovino adulto scottona 
uso padella/ferri

al kg

€16,90

Braciole  
di bovino adulto
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€16,90

Fettine per pizzaiola  
di bovino adulto 
350 g circa

al kg

€19,90

Tagliata  
di bovino adulto 
scottona

al kg

€22,90

Entrecotes  
di bovino adulto  
scottona

al kg

€7,90

Macinato misto 
bovino e suino 
500 g circa

al kg

€11,90

Bistecca  
collo di suino  
senza osso
MARFISI 
400 g circa

al kg

€3,99

Tagliata di pollo
AMADORI 
con sale rosso Hawaii 
350 g

(€11,40 al kg)

€4,99

Fusi di pollo
OHI VITA 
senza antibiotici 
450 g circa

al kg

€5,99

Sovracosce di pollo  
10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

€10,90

Petto di pollo a fette
OHI VITA 
350 g circa

al kg
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€1,99

Salsa
CALVÈ 
top down  
gusti e grammature 
assortite

Solo con

PREPARA IL TUO HAMBURGER

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Pane per hamburger
ROBERTO 
classico 
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Hamburger tradizionale 
di bovino adulto
MARFISI 
2x100 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Hamburger di scottona
MARFISI 
skin 250 g

(€19,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Hamburger di chianina
YOU&MEAT 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Hamburger  
di suino
INALCA 
220 g

(€9,05 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Hamburger  
di pollo
AVIMECC 
160 g

(€9,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Bacon a fette
FURLOTTI 
origine italia 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,79

SOTTILETTE 
burger cheddar 
185 g

(€9,68 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Patate We love PIZZOLI 
extrafini senza glutine 
750 g

(€2,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€22,90

Bistecchiera  
Etnea
ALLUFLON 
28x28 cm
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GASTRONOMIA

€1,49

Mortadella Oro  
con pistacchi
LEVONI

all’etto

€1,79

Prosciutto cotto
LEONCINI 
filiera Italia

all’etto

€2,09

Grossen speck
MORGANTE

all’etto

€1,99

Spianata calabra piccante
SAN VINCENZO

all’etto

€2,19

Gran fesa 
di tacchino  
arrosto
LENTI

all’etto

€1,19
LEERDAMMER

all’etto

€1,59

Formaggio di pecora 
Pastorella cilentana
MOSCATO

all’etto

€1,09

Caciocavallo fresco
SANT’ANTONIO

all’etto

€1,39

Gorgonzola DOP
LEONARDI 
Gran riserva al cucchiaio

all’etto

€1,19

Cuor di burrata
SAPOROSA DI PUGLIA

all’etto

€1,19

Ricottine  
di latte di bufala
IL TEMPIO

all’etto
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove somo presenti i reparti.

€1,29

Apollo  
con panna

€3,59

Torta  
ricotta e pera
CARAMEL 
diametro 12 cm

€12,90

Caprese  
al limone

al kg

€1,19
Calzoncelli

all’etto

€1,39
Insalata di farro

all’etto

€1,59

Polpette  
al pomodoro 

all’etto

€7,90
Vongola lupino

al kg

€4,99
Alici

al kg

€9,90
Trota salmonata

al kg

€9,90

Totani 
decongelati

al kg

€15,90

Orata 
di allevamento  
del Gargano 
senza antibiotici 
400/600

al kg



16

SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Foglia più cubello
OROGEL  
cicoria catalogna/  
bieta erbetta 
900 g

(€3,10 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Pizza
CASA MARIELLA 
prosciutto e funghi  
400 g/ 
diavola piccante 380 g/ 
4 formaggi 385 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Filetti di salmone
PANAPESCA 
250 g

(€15,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Vongola con guscio
ARBI 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Condiscoglio  
ai frutti di mare
ARBI 
classico/al pomodoro 
450 g

(€7,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Gamberi sgusciati 
indopacifico
ATHINA 
240 g

(€13,71 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Stecco Gruvi
SAMMONTANA 
arachide/pistacchio/
splendido fondente 
x4 

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Cornetto
ALGIDA 
classico 
x8 

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Torta gelato Duchessa
SAMMONTANA 
750 g

(€6,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Cornetto Rodrigo
TRE MARIE 
moro x6/ 
pistacchio x5

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cicoria gusto ricco 
400 g

€1,79

Cavolfiori a rosette 
450 g

OROGEL

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Maxibon mini classic
6X51 g

€3,49

Mini cono gelato 
Smarties 6x39 g

NESTLÈ
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€1,99

Sapone liquido 
ecoricarica
FRESH&CLEAN 
olio di argan e avena 
1 lt

Solo con

€2,19

Bagno doccia
FELCE AZZURRA 
profumazioni assortite 
650 ml

(€3,37 al lt)

Solo con

€2,79

Shampoo
HEAD&SHOULDERS 
assortito 
250 ml

(€11,16 al lt)

Solo con

€1,19

Dentifricio
ANTICA ERBORISTERIA 
trattamenti assortiti 
75 ml

(€15,87 al lt)

Solo con

€5,49

Collutorio
PARODONTAX 
gengive  
forti e protette/ 
extra fresh/ 
gengive 
500 ml

€2,69

Spazzolino
SENSODYNE 
repair&protect

Solo con

CURA PERSONA

Solo con

€2,19

Disinfettanti
AMUCHINA

 a partire da

€2,99

Dentifricio
PARODONTAX 
trattamenti  
assortiti 
75 ml

 a partire da

€3,69

Dentifricio
SENSODYNE 
trattamenti  
assortiti 
75 ml

 a partire da

Solo con

€1,99

Linea viso
GARNIER

 a partire da

Solo con

€3,49

Linea creme corpo
NIVEA

 a partire da

Solo con

€3,59

Linea
GILLETTE

 a partire da

Solo con

€2,59

Linea depilazione
STREP

 a partire da

Solo con

€9,90

Linea  
Ambre Solaire
GARNIER

 a partire da
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€1,79

Detergente intimo
NEUTROMED 
freschezza/delicato/
lenitivo/uomo 
200 ml

(€8,95 al lt)

Solo con

CURA PERSONA

AMICI ANIMALI

€0,69

Bocconcini gatti 
sterilizzati Excellence
LECHAT 
pollo e maiale/ 
vitello e tacchino/
salmone e pollo 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Cibo in umido per gatti
SHEBA 
gusti assortiti 
85 g

(€8,12 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,90

ULTIMA 
sterilizzati pollo/ 
appetito difficile trota 
1,5 kg

(€4,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cibo per gatti  
Le Ghiottonerie/
Sensations
FELIX 
gusti assortiti 
4x85 g

(€5,85 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Biscotti per cane biscrok
PEDIGREE 
500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,19

Crocchette per cane
CRANCY CROC 
4 kg

(€1,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,59

Cibo per cani excellence
SPECIAL DOG 
medium/maxi 
3 kg

(€2,53 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tappetini  
piccoli amici
VITAKRAFT 
60x90 cm 
x8 

Solo con

€3,19

Linea
LINES SPECIALIST

 a partire da

Solo con

€2,29

Plus long 
x24 

€1,79

Cotton x44/ 
flex tanga ali x30/maxi x36

Salva slip
CAREFREE
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€4,59

SVELTO 
limone/aceto 
3x980 ml

(€1,56 al lt)

Solo con

€11,90

Powerball All in 1
FINISH 
giga pack 
x83 

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 

€1,79

Gel
WC NET 
assortito 
700 ml

(€2,56 al lt)

Solo con

€8,90

Detersivo in polvere
BIO PRESTO 
62 misurini

Solo con

€1,99

Tovaglioli
REGINA 
maxi 
x250 

Solo con

Solo con

€9,90

Pods 
DASH 
classico/ 
colore/ 
lavanda/ 
ambra x30 

Ammorbidente 
LENOR 
profumazioni assortite 
42 lavaggi

Solo con

€9,90

Detersivo liquido
DASH 
classico/colore 
60 lavaggi

ACQUISTO MAX 2 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

CURA CASA

Solo con

€3,29

Insetticidi
BAYGON 
assortiti 

 a partire da

Solo con

€3,29
Ricambio

€21,90
Kit

Rotomop
ORLANDI

€1,49

Detergente pavimenti  
assortito 1 lt

€1,99

Sgrassatore 
assortito 600 ml

ACE

€2,49

fresco profumo/ 
armonie floreali 2,5 lt

€4,99

Classica maxi 
convenienza 2x5 lt

Candeggina ACE

€1,99

Carta cucina Tuttofare 
2 lati diversi x2 

€1,29

Fazzoletti 
x10 

SCOTTEX

Solo con



RICEVI IL VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1

Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

IperFutura

Oggi

OK

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO POTENZA 349-2181621 

FAI LA SPESA DA IPERFUTURA, ACCETTIAMO ANCHE

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

I negozi in galleria

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi



DAL 19 AL 31 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da VéGé Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

1 CODICE  EXTRA

SSalamini classici alamini classici 
BERETTABERETTA
senza glutine 
85 g

3 CODICI EXTRA

SSpinaci Primavera pinaci Primavera 
FINDUSFINDUS
800 g

2 CODICI EXTRA

CCucciolone ucciolone 
ALGIDAALGIDA
classico 
x6

1 CODICE  EXTRA

NNesquik esquik 
NESTLÈNESTLÈ
agita&gusta 
3x180 ml

2 CODICI EXTRA

CCracker Belle Buone racker Belle Buone 
GALBUSERAGALBUSERA
cereali/avena mix/ 
sesamo e mais 
200 g

www.ohivita.it www.muchoamorpet.it

TUTTI I PRODOTTI DELLA LINEA  

OHI VITA E MUCHO AMOR
TI DANNO LA POSSIBILITÀ DI GUADAGNARE 10 CODICI EXTRA!

NOI AMIAMO LO SPORT

Fino al 14 giugno 2025, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti 
i prodotti opportunamente evidenziati a scaffale sul punto vendita. Al termine dell’iniziativa, alle associazioni sportive dilettantistiche verranno assegnate 

gift card Decathlon* da utilizzare per ricevere materiale sportivo, in base al numero di QR code ricevuti dai clienti.
* Modalità di partecipazione e info gift card sui Termini&Condizioni dell’iniziativa, disponibili su WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT o richiedibile all’indirizzo info@pragmatica.plus

Scarica l’app  “NOI AMIAMO LO SPORT”, 
inquadra il qr code ricevuto, e assegnalo all’associazione sportiva partecipante che preferisci, entro il 30 giugno 2025.

CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



DAL 19 AL 31 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da VéGé Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

2 CODICI EXTRA

MMillefoglie illefoglie 
VICENZIVICENZI
classiche/glassate/crema 
pasticcera/crema nocciola 
125 g

1 CODICE  EXTRA

RRisette BIO isette BIO 
SCOTTISCOTTI
100% riso 
150 g

2 CODICI EXTRA

PPiadina Sfogliatissima iadina Sfogliatissima 
LORIANALORIANA
extravergine di oliva 
350 g

1 CODICE  EXTRA

PPatatine classiche atatine classiche 
AMICA CHIPSAMICA CHIPS
quelle che si vedono 
190 g

3 CODICI EXTRA

OOlio extra vergine di oliva lio extra vergine di oliva 
COSTA D’OROCOSTA D’ORO
1 lt

2 CODICI EXTRA

LLegumi lessati egumi lessati 
VALFRUTTAVALFRUTTA
ceci/fagioli assortiti/
lenticchie 
3x400 g

1 CODICE  EXTRA

JJambonet ambonet 
MONTANAMONTANA
200 g

2 CODICI EXTRA

SSalsa/maionese originale/alsa/maionese originale/
senape tomato senape tomato 
HEINZHEINZ
top down varie grammature

1 CODICE  EXTRA

SSuccoso Zero uccoso Zero 
SAN BENEDETTOSAN BENEDETTO
gusti assortiti 
40 cl

NOI AMIAMO LO SPORT



Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da VéGé Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

DAL 19 AL 31 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

1 CODICE  EXTRA

SSucchi zero zuccheri aggiunti ucchi zero zuccheri aggiunti 
SANTALSANTAL
mix pesca mango/ace/
mirtillo 
250 ml

1 CODICE  EXTRA

BBirra 4 luppoli irra 4 luppoli 
PORETTIPORETTI
3x33 cl

2 CODICI EXTRA

BBirra irra 
PORETTIPORETTI
5 luppoli/9 luppoli agrumati 
3x33 cl

3 CODICI EXTRA

PProsecco extra dry DOCG rosecco extra dry DOCG 
BOLLABOLLA
75 cl

1 CODICE  EXTRA

VVino ino 
TAVERNELLOTAVERNELLO
bianco/rosso brick 
3x25 cl

2 CODICI EXTRA

DDentifricio max white entifricio max white 
COLGATECOLGATE
optic/purple reveal/carbon 
75 ml

3 CODICI EXTRA

LLinea deodoranti inea deodoranti 
NEUTRO ROBERT’SNEUTRO ROBERT’S
assortiti

3 CODICI EXTRA

DDeodorante spray eodorante spray 
INTESAINTESA
unisex ambra 
125 ml

3 CODICI EXTRA

DDeodoranti eodoranti 
TESORI D’ORIENTETESORI D’ORIENTE
profumazioni assortite 
100 ml

NOI AMIAMO LO SPORT



DAL 19 AL 31 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da VéGé Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

3 CODICI EXTRA

PPanno microfibre colors anno microfibre colors 
VILEDAVILEDA
x8+1

2 CODICI EXTRA

PPanno spugna anno spugna 
SPONTEXSPONTEX
x4

3 CODICI EXTRA

TTUTTOUTTO
Pannocarta 3in1 
2 rotoli

3 CODICI EXTRA

LLinea inea 
OMINO BIANCOOMINO BIANCO
assortita

3 CODICI EXTRA

LLinea inea 
NAPISANNAPISAN
assortito

3 CODICI EXTRA

AAssorbenti ssorbenti 
NUVENIANUVENIA
assortiti

3 CODICI EXTRA

RRasoio man fusion 5 asoio man fusion 5 
GILLETTEGILLETTE

1 CODICE  EXTRA

LLinea barba inea barba 
PRORASOPRORASO
assortita

3 CODICI EXTRA

LLinea viso inea viso 
NIVEANIVEA
assortita

NOI AMIAMO LO SPORT


